1

证券代码：603717       证券简称：天域生态       公告编号：2019-084

天域生态环境股份有限公司

关于天域田园项目进展暨控股子公司完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 10 月 31 日，天域生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）与余

杭区人民政府东湖街道办事处就东湖天域田园项目签署了《东湖天域田园项目投

资建设合作协议》，具体内容详见公司在上海证券交易所官方网站及指定信息披

露媒体上发布的《关于签订战略框架协议的公告》（公告编号：2019-075）。截至

本公告出具之日，公司已完成控股子公司的工商登记手续，并取得了杭州市余杭

区市场监督管理局下发的《营业执照》，相关登记信息如下：

1、杭州天域农文旅发展有限公司

统一社会信用代码：91330110MA2H1GJH5N

类型：其他有限责任公司

住所：浙江省杭州市余杭区余杭经济开发区超峰东路 2号南楼 412 室

法定代表人：李林波

注册资本：壹亿元

成立日期：2019 年 12月 18日

营业期限：2019 年 12月 18日至长期

经营范围：田园综合体项目研发、规划、设计、策划、建设及运营管理服务；

旅游项目开发；农业开发；园区开发建设和管理；酒店管理,餐饮企业管理，花

卉租赁；果蔬、蔬菜、水稻、麦子、花卉、树木种植；住房租赁经营；仓储服务

(不含危化品)；农产品的生产、加工及销售；化肥的批发、零售。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2

股东信息：天域生态环境股份有限公司持股 85%，杭州余杭姚家埭股份经济

合作社持股 15%

2、杭州乡园文化旅游发展有限公司

统一社会信用代码：91330110MA2H1GKH10

类型：其他有限责任公司

住所：浙江省杭州市余杭区东湖街道姚家埭村村民委员会内

法定代表人：李林波

注册资本：500万元

成立日期：2019 年 12月 18日

营业期限：2019 年 12月 18日至长期

经营范围：旅游管理服务，旅游咨询，商务信息咨询,企业管理咨询,文化艺

术交流策划咨询,会议服务,会展服务,礼仪服务,公关活动策划,公共关系策划,酒

店管理,餐饮企业管理,花卉租赁；果蔬、蔬菜、水稻、麦子、花卉、树木种植；

建筑安装工程施工,建设工程项目管理咨询,建筑设计咨询,建设工程项目管理,建

设工程造价咨询,建筑装饰工程设计,室内外装潢设计、施工；电器设备维修,温

室大棚的设计、安装,景观和绿地设施工程施工,风景园林建设工程专项设计,物

业管理,园林绿化工程、工艺礼品设计,建筑规划设计,城市规划设计,景观设计,

园林设计；有机肥,化肥,包装种子,初级食用农产品,电器设备,工艺美术品,办公

设备,旅游用品,户外休闲用品,工艺礼品,宠物用品,饲料,宠物的销售；食品经营。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东信息：天域生态环境股份有限公司持股 70%，杭州余杭姚家埭股份经济

合作社持股 30%

特此公告。

3

天域生态环境股份有限公司董事会

2019年 12月 20日